
 

 

Glatzová & Co. poskytla pomoc Šatníku Praha 

Každý z nás se může ocitnout v situaci, kdy potřebuje pomoc a podporu svého okolí. Lidé 
v advokátní kanceláři Glatzová & Co. jsou připraveni podat pomocnou ruku tam, kde je potřeba. 
Nemůžeme spasit svět, ale můžeme přispět svou troškou a  podílet se na pomoci jiným. 

Přesně v tomto duchu textu z našeho webu se nesla i akce 12. března. Glatzová & Co. navázala 
první spolupráci s nadací Šatník Praha, která se zaměřuje na pomoc rodičům samoživitelům a 
seniorům.   

Zaměstnanci kanceláře se zapojili do sbírky materiálních darů. Bylo vybráno oblečení pro dospělé 
i děti, obuv, sportovní vybavení, knihy, hračky a další potřebné věci, které jsme následně dovezli 
do sídla Šatníku v holešovické tržnici. 

Kromě materiálních darů jsme nabídli také svou pracovní sílu. Na jeden den se přihlásily čtyři 
kolegyně, které věnovaly svůj čas a energii jako dobrovolnice, aby pomohly s běžnými provozními 
procesy – primárně šlo o navěšování oblečení od dárců na ramínka či úklid koutku po dětských 
návštěvnících.  

Všechny dobrovolnice se shodly, že šlo o zajímavou zkušenost a že celý projekt má velký smysl.  

„Strašně moc Vám děkujeme. Je to úplná paráda. Nám tahle podpora moc pomáhá šetřit 
náklady,“ napsala nám Nora Fridrichová, novinářka a zakladatelka nadace Šatník Praha.  

Šatník je otevřený denně od 10 do 17 hodin. Oblečení a další věci si mohou pro sebe přijít vybrat 
senioři; rodiče samoživitelé mohou vybírat věci pro sebe a pro své děti po doložení potřebných 
dokladů (rozsudku a nájemní smlouvy).  

Spolupráce mezi advokátní kanceláří Glatzová & Co. a Šatníkem Praha ukázala, jak může 
součinnost mezi soukromým sektorem a neziskovými organizacemi přinést konkrétní pomoc těm, 
kteří ji potřebují. 

Více informací o nadaci: https://www.satnikpraha.cz/  

 

 

https://www.satnikpraha.cz/

